
РІВЕНЬ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ 

СТУДЕНТІВ  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р. 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 

32,00% 

50,00% 

14,00% 

4,00% 

Інноваційні харчові технології– с.б. – 3,6 

задовільно добре відмінно н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 

40,90% 

27,30% 

27,30% 

4,50% 

Організація виробництва– с.б. – 3,7 

задовільно добре відмінно н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 

45,40% 

22,80% 

27,30% 

4,50% 

Сучасна українська кухня с.б.-3,6 

задовільно добре зразково н/а 

45,50% 

27,30% 

22,70% 

4,50% 

Біохімія с.б.-3,6 

задовільно добре зразково н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 

 

40,90% 

45,50% 

9,10% 
4,50% 

Технологічне обладнання   с.б.- 3,6 

задовільно добре зразково н/а 

31,90% 

54,50% 

9,10% 
4,50% 

ТПБВ   с.б.- 3,6 

задовільно добре зразково н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 

 

31,80% 

36,40% 

9,10% 

18,20% 

4,50% 

Фізична культура с.б.- 3,7 

задовільно добре зразково зараховано н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 25  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 
 

15,40% 

7,60% 

23,00% 23,00% 

31% 

15,40% 

30,80% 
30,80% 

30,80% 30,80% 30,80% 30,80% 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

історія України - с.б. -2,9 історія світ. та укр.культ. 

С.б.-3,0 

основи філософ. знань с.б. - 

2,8 

задовільно добре відмінно н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 25  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 
 

23,00% 

15,00% 15,00% 15,40% 

31% 31,00% 30,80% 

23,00% 
23,00% 

30,80% 31,00% 31,00% 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

Техн.вир.кул.прод. С.б. - 2,8 неорганічна хімія с.б. - 2,8 органічна хімія с.б. - 2,8 

задовільно добре відмінно н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 25  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 
 

15,50% 

30,80% 

23,00% 

30,70% 
31% 

15,40% 

23,10% 
23,00% 

30,80% 30,70% 

15,40% 

30,80% 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

мікроб.та фізіол.харч. с.б. -

2,9 

анг.мова с.б. - 3,9 економіч. теорія с.б. - 2,8 

задовільно добре відмінно н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 25  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 
 

7,60% 

23,10% 

31,00% 

7,70% 

30,80% 

38% 

23,00% 

46,20% 

30,80% 

15,40% 

23,00% 
30,80% 30,80% 

23,10% 23,00% 

15,30% 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

40,00%

45,00%

50,00%

товарознавство с.б. -3,0 укр.мова с.б. - 3,9 осн.охорони праці с.б. - 3,9 вступ до спеціальності с.б. -

3,6  

задовільно добре відмінно н/а 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 25  

ЗА І СЕМЕСТР 2025-2026 н.р.  

 
 

46,20% 

7,70% 

7,70% 

23,10% 

15,40% 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

40,00%

45,00%

50,00%

фіз.виховання. -3,4 

задовільно добре відмінно зараховано н/а 


